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5 GASTOS CORRIENTES
1

3

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIO DE CONSUMO
 64.311,00

1.01

1.02

1.05

1.06

1.07

REMUNERACIONES BASICAS

REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL

INDEMNIZACIONES

 40.914,00

 4.050,00

 3.790,00

 8.177,00

 7.380,00

1.01.05

1.02.03

1.02.04

1.05.06

1.05.09

1.05.12

1.05.13

1.06.01

1.06.02

1.07.07

REMUNERACIONES UNIFICADAS

DECIMO TERCER SUELDO

DECIMO CUARTO SUELDO

LICENCIAS REMUNERADAS

HORAS EXTRAORDINARIAS Y SUPLEMENTARIAS

SUBRROGACIONES

ENCARGOS

APORTE PATRONAL

FONDOS DE RESERVA

COMPENSACION POR VACACIONES NO GOZADAS POR
CESACION DE FUNCIONES

 40.914,00

 3.410,00

 640,00

 100,00

 90,00

 1.800,00

 1.800,00

 4.767,00

 3.410,00

 7.380,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.914,00

 3.410,00

 640,00

 100,00

 90,00

 1.800,00

 1.800,00

 4.767,00

 3.410,00

 7.380,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.914,00

 4.050,00

 3.790,00

 8.177,00

 7.380,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  64.311,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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3 BIENES Y SERVICIO DE CONSUMO
3.01

3.02

3.03

3.04

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS GENERALES

TRASLADOS INSTALACIONES  VIATICOS Y SUBSISTENCIAS

INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

 5.673,00

 9.510,00

 3.200,00

3.01.04

3.01.06

3.02.04

3.02.07

3.02.08

3.02.09

3.02.35

3.02.99

3.03.01

3.03.02

3.03.03

3.03.04

ENERGÍA ELÉCTRICA

SERVICIOS DE CORREO

EDICION IMPRESION REPRODUCCION Y PUBLICACION,
SUSCRIPCION

DIFUSION INFORMACION Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS DE ASEO, LAVADO DE VESTIMENTA DE
TRABAJO, FUMIGACION, DESINFECCION, LIMPIEZA
DE INSTALACIO

SERVICIOS DE ALIMENTACION

OTROS SERVICIOS GENERALES

PASAJES AL INTERIOR

PASAJES AL EXTERIOR

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL INTERIOR

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL EXTERIOR

 5.668,00

 5,00

 5.000,00

 500,00

 10,00

 2.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 800,00

 800,00

 1.050,00

 550,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.668,00

 5,00

 5.000,00

 500,00

 10,00

 2.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 800,00

 800,00

 1.050,00

 550,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.673,00

 9.510,00

 3.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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3 BIENES Y SERVICIO DE CONSUMO
3.04

3.05

3.06

3.08

INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ARRENDAMIENTO DE BIENES

CONTRATACIONES DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES

BIENES DE USO Y CONSUMO CORRIENTE

 800,00

 0,00

 3.600,00

3.04.02

3.04.03

3.04.04

3.05.05

3.06.03

3.06.12

3.08.01

3.08.02

3.08.04

3.08.05

3.08.07

3.08.09

EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS Y CABLEADO
ESTRUCTURADO

MOBILIARIO (INSTALACION MANTENIMIENTO Y
REPARACION

MAQUINARIAS Y EQUIPOS (INSTALACIÒN,
MANTENIMIENTO Y REPARACIÒN)

VEHICULOS

SERVICIO DE CAPACITACION

SERVICIO DE CAPACITACION

ALIMENTOS

VESTUARIO, LENCERIA,  PRENDAS DE PROTECCION Y
ACCESORIOS PARA UNIFORMES DEL PERSONAL DE
PROTECCION V

MATERIALES DE OFICINA

MATERIAL DE ASEO

MATERIALES DE IMPRESION, FOTOGRAFIA,
REPODUCCIÒN Y PUBLICACIONES

MEDICAMENTOS

 200,00

 300,00

 300,00

 0,00

 0,00

 3.600,00

 1.000,00

 1.500,00

 650,00

 500,00

 705,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 300,00

 300,00

 0,00

 0,00

 3.600,00

 1.000,00

 1.500,00

 650,00

 500,00

 705,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 800,00

 0,00

 3.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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 100.126,00

3

7

BIENES Y SERVICIO DE CONSUMO

OTROS GASTOS CORRIENTES
 33.488,00

 2.327,00

3.08

3.14

7.02

BIENES DE USO Y CONSUMO CORRIENTE

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

SEGUROS COSTOS FINANCIEROS Y OTROS GASTOS

 10.355,00

 350,00

 2.327,00

3.08.13

3.08.24

3.08.99

3.14.04

7.02.01

7.02.03

REPUESTOS Y ACCESORIOS

INSUMOS , BIENES  Y MATERIALES PARA
PRODUCCION PROGRAMAS DE RADIO
TELEVISION,EVENTOS CULTURALES ARTI

OTROS DE USO Y CONSUMO CORRIENTE

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

SEGUROS COSTOS FINANCIEROS Y OTROS GASTOS

COMISIONES BANCARIAS

 500,00

 100,00

 5.200,00

 350,00

 2.027,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 100,00

 5.200,00

 350,00

 2.027,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.355,00

 350,00

 2.327,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 33.488,00

 2.327,00

 0,00

 0,00
 0,00  0,00  100.126,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
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7 GASTOS DE INVERSION
1

3

GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
 41.658,00

1.01

1.02

1.05

1.06

1.07

3.02

REMUNERACIONES BASICAS

REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL

INDEMNIZACCIONES

SERVICIOS GENERALES

 24.421,00

 3.252,00

 5.010,00

 4.510,00

 4.465,00

1.01.05

1.02.03

1.02.04

1.05.09

1.05.10

1.06.01

1.06.02

1.07.07

3.02.04

REMUNERACIONES UNIFICADAS

DECIMO TERCER SUELDO

DECIMO CUARTO SUELDO

HORAS EXTRAORDINARIAS Y SUPLEMENTARIAS

SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO

APORTE PATRONAL

FONDOS DE RESERVA

COMPENSACION POR VACACIONES NO GOZADAS POR
CESACION DE FUNCIONES

EDICION IMPRESION REPRODUCCION Y PUBLICACION

 24.421,00

 2.462,00

 790,00

 5.000,00

 10,00

 3.048,00

 1.462,00

 4.465,00

 6.975,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24.421,00

 2.462,00

 790,00

 5.000,00

 10,00

 3.048,00

 1.462,00

 4.465,00

 6.975,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24.421,00

 3.252,00

 5.010,00

 4.510,00

 4.465,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  41.658,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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3 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
3.02

3.04

3.05

3.06

3.08

SERVICIOS GENERALES

INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ARRENDAMIENTO DE BIENES

CONTRATACIONES DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES

BIENES DE USO Y CONSUMO PARA INVERSION

 193.614,00

 2.780,00

 1.474,00

 33.136,00

 50.100,00

3.02.05

3.04.02

3.04.17

3.05.02

3.05.05

3.06.01

3.06.04

3.06.05

3.06.07

3.08.11

3.08.13

ESPECTACULOS CULTURALES Y SOCIALES

EDIFICIOS, LOCALES,RESIDENCIAS  Y CABLEADO
ESTRUCTURADO (MANTENIMIENTO, REPARACION E
INSTALACION

INFRAESTRUCTURA

EDIFICIOS LOCALES Y RESIDENCIAS

ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS

CONTRATACION ASESORIA

FISCALIZACION E INSPECCION TECNICA

ESTUDIOS DISEÑOS Y PROYECTOS

SERVICIOS TECNICOS ESPECIALIZADOS

MATERIALES DE CONSTRUCCION ELECTRICO,
PLOMERIA Y CARPINTERIA

REPUESTOS Y ACCESORIOS

 186.639,00

 0,00

 2.780,00

 5,00

 1.469,00

 18.121,00

 0,00

 10,00

 15.005,00

 50.000,00

 100,00

 2.688,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 747,04

 0,00

 0,00

 2.160,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600,30

 0,00

 0,00

 183.951,00

 0,00

 2.780,00

 5,00

 1.469,00

 18.121,00

 0,00

 10,00

 14.257,96

 50.000,00

 100,00

 528,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 146,74

 0,00

 0,00

 2.688,00

 0,00

 0,00

 747,04

 0,00

 2.160,00

 0,00

 0,00

 600,30

 0,00

 190.926,00

 2.780,00

 1.474,00

 32.388,96

 50.100,00

 528,00

 0,00

 0,00

 146,74

 0,00

 2.688,00

 0,00

 0,00

 747,04

 0,00

 2.688,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 747,04

 0,00

 0,00
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 872.086,00

3

5

BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

OBRAS PUBLICAS
 285.134,00

 545.294,00

3.14

5.01

BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

 4.030,00

 545.294,00

3.14.03

3.14.06

3.14.07

3.14.11

5.01.04

MUEBLES DE OFICINA

HERRAMIENTAS

FIRMAS ELECTRONICAS

PARTES Y REPUESTOS

DE URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO

 500,00

 530,00

 0,00

 3.000,00

 545.294,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 650,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 522,32

 500,00

 530,00

 0,00

 3.000,00

 544.644,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 127,68

 0,00

 650,00

 0,00

 522,32

 4.030,00

 544.644,00

 0,00

 127,68

 3.435,04

 650,00

 2.760,30

 522,32

 281.698,96

 544.644,00

 674,74

 127,68
 4.085,04  3.282,62  868.000,96  802,42

 0,00

 650,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 650,00

 3.435,04

 650,00
 4.085,04
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8 GASTOS DE CAPITAL

 153.500,00

4 BIENES DE LARGA DURACION

 153.500,00

4.01 BIENES MUEBLES

 153.500,00

4.01.03

4.01.04

4.01.06

4.01.07

MOBILIARIO

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

HERRAMIENTAS (LARGA DURACIÒN)

EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS

 4.300,00

 142.750,00

 650,00

 5.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.300,00

 142.750,00

 650,00

 5.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  153.500,00  0,00

 0,00  0,00  153.500,00  0,00
 0,00  0,00  153.500,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
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 1.125.712,00

9 APLICACIÒN DE FINANCIAMIENTO

 0,00

7 PASIVO CIRCULANTE

 0,00

7.01 DE CUENTAS POR PAGAR

 0,00

7.01.01 CUENTAS POR PAGAR

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00  0,00  0,00

 4.085,04  3.282,62  1.121.626,96  802,42

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 4.085,04
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